

13120NA1220000363

Nabídka

Dodavatel RUBIDEA CZ s.r.o. Krajinská 499/14 460 01 Liberec I-Staré Město CZ IČO: 25759698 DIČ: CZ25759698	Odběratel Prodej za hotové <i>ZZ INERACAT 02</i> <i>1524100</i> IČO: 00000000 DIČ:
---	---

Datum vystavení: 28.04.2022

Popis:

Strana: 1/4

Zakázka: 20NA/2022/363

Zkratka	Název zboží	Množství	Prodejní cena	Sleva	Netto/MJ	Netto
IP.10130	PPR 20 x 2,8 trubka SDR 7,4 (PN 16), 4 m	100,00bm	38,53	-20,00 %	30,83	3 082,56 Kč
IP.10135	PPR 25 x 3,5 trubka SDR 7,4 (PN 16), 4 m	40,00bm	61,80	-20,00 %	49,44	1 977,60 Kč
IP.80404	PPR 20 x 1/2" DG přechodka MZD	20,00ks	67,70	-20,00 %	54,16	1 083,20 Kč
IP.80407	PPR 25 x 3/4" DG přechodka MZD	15,00ks	102,40	-20,00 %	81,92	1 228,80 Kč
IP.70407	PPR 25 x 3/4" DG přechodka MZV	6,00ks	126,80	-20,00 %	101,44	608,64 Kč
IP.70404	PPR 20 x 1/2" DG přechodka MZV	20,00ks	84,02	-20,00 %	67,21	1 344,29 Kč
IP.20202	PPR 20 koleno 90°	100,00ks	8,00	-20,00 %	6,40	640,00 Kč
IP.80103	PPR 20 x 1/2" koleno 90° MZD	10,00ks	96,10	-20,00 %	76,88	768,80 Kč
IP.60103	PPR 20 x 1/2" nástěnka MZD	40,00ks	78,70	-20,00 %	62,96	2 518,40 Kč
IP.60104	PPR 20 x 1/2" průchozí nástěnka MZD	20,00ks	111,00	-20,00 %	88,80	1 776,00 Kč
IP.20402	PPR 20 výhybka SDR 6 (PN 20)	10,00ks	41,27	-20,00 %	33,01	330,14 Kč
SD8217.1.015	1/2" kulový kohout, MMP, PN 30, T = -20 - 150°C	36,00ks	151,00	-20,00 %	120,80	4 348,80 Kč
SD8217.1.020	3/4" kulový kohout, MMP, PN 30, T = -20 - 150°C	8,00ks	215,00	-20,00 %	172,00	1 376,00 Kč
SD8217.2.020	3/4" kulový kohout, ŠMP, PN 30, T = -20 - 150°C	8,00ks	229,00	-20,00 %	183,20	1 465,60 Kč
15.020	3/4" mosazný filtr Y	8,00ks	215,00	-20,00 %	172,00	1 376,00 Kč
IP.20203	PPR 25 koleno 90°	20,00ks	12,30	-20,00 %	9,84	196,80 Kč
IP.20102	PPR 20 koleno 45°	60,00ks	11,70	-20,00 %	9,36	561,60 Kč
1522.015	šroubení k vodoměru 1/2"x 3/4" (sada - 2x matka+dřík+těsnění)	26,00set	159,00	-20,00 %	127,20	3 307,20 Kč
BMET.GSD8.SV.110	B-METERS bytový vodoměr 30°C, 1/2" x 110 mm, Qn 2,5	16,00ks	605,00	-20,00 %	484,00	7 744,00 Kč
BMET.GSD8.TV.110	B-METERS bytový vodoměr 90°C, 1/2" x 110 mm, Qn 2,5	10,00ks	605,00	-20,00 %	484,00	4 840,00 Kč
IP.30202	PPR 20 T-kus jednoznačný	100,00ks	10,60	-20,00 %	8,48	848,00 Kč
IP.30307	PPR 25 x 20 x 25 T-kus redukovaný	30,00ks	16,40	-20,00 %	13,12	393,60 Kč
R51.015	rad.přípoj.šroubení přímé 1/2" - těsnění TEMAFast	40,00ks	117,00	-20,00 %	93,60	3 744,00 Kč
ZT.QPP1.020	plastová příchytka jednoduchá se třmenem 20 mm	50,00ks	8,50	-20,00 %	6,80	340,00 Kč
ZT.QPP1.025	plastová příchytka CPR se třmenem 25 mm, jednoduchá	40,00ks	9,70	-20,00 %	7,76	310,40 Kč
ZT.QPP1.018	plastová příchytka jednoduchá se třmenem 18 mm	20,00ks	9,70	-20,00 %	7,76	155,20 Kč
ZT.QPP1.015	plastová příchytka jednoduchá se třmenem 15 mm	40,00ks	7,20	-20,00 %	5,76	230,40 Kč
ZT.QPP2.020	plastová příchytka dvojitá se třmenem 20 mm	30,00ks	12,10	-20,00 %	9,68	290,40 Kč
ZT.QPP2.015	plastová příchytka dvojitá se třmenem 15 mm	40,00ks	10,90	-20,00 %	8,72	348,80 Kč
ZT.O2.100	objímka dvoušroubová MM 4", 102 - 116 mm	40,00ks	60,40	-20,00 %	48,32	1 932,80 Kč
ZT.O2.063	objímka dvoušroubová MM 2"1/2, 74 - 78 mm	10,00ks	39,90	-20,00 %	31,92	319,20 Kč

Dne: 28.04.2022

Vystavil:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí n.Labem v oddílu C, vložce číslo 35267

13120NA1220000363

Nabídka

Dodavatel RUBIDEA CZ s.r.o. Krajinská 499/14 460 01 Liberec I-Staré Město CZ		Odběratel Prodej za hotové	
IČO: 25759698	DIČ: CZ25759698	IČO: 00000000	DIČ:
Datum vystavení: 28.04.2022		Popis:	

Strana: 2/4

Zakázka: 20NA/2022/363

ZT.O2.040	objímka dvoušroubová MM 1"1/2, 48 - 53 mm	20,00ks	35,10	-20,00 %	28,08	561,60 Kč
ZT.O2.015	objímka dvoušroubová MM 1/2", 20 - 24 mm	10,00ks	27,27	-20,00 %	21,82	218,16 Kč
ZT.ŠK08060	kombinovaný šroub M 8 x 60 mm	80,00ks	2,40	-20,00 %	1,92	153,60 Kč
ZT.UM.10120	sada šroubů k uchycení umyvadla, bílá, M 10 x 120 mm	10,00set	38,60	-20,00 %	30,88	308,80 Kč
HT.MAZ.250	HT mazivo 250 g	20,00ks	67,58	-20,00 %	54,06	1 081,28 Kč
HTEA.100.87	HTEA odbočka 100/100/87°	10,00ks	117,39	-20,00 %	93,91	939,14 Kč
HTEA.100.67	HTEA odbočka 100/100/67°	10,00ks	120,23	-20,00 %	96,18	961,82 Kč
HTEA100050.45	HTEA odbočka 100/50/45°	10,00ks	89,05	-20,00 %	71,24	712,42 Kč
HTB.100.15	HTB koleno 100, 15°	5,00ks	62,02	-20,00 %	49,62	248,08 Kč
HTB.100.30	HTB koleno 100, 30°	10,00ks	62,02	-20,00 %	49,62	496,17 Kč
HTB.100.45	HTB koleno 100, 45°	10,00ks	60,82	-20,00 %	48,66	486,58 Kč
HTB.050.87	HTB koleno 50, 87°	10,00ks	23,00	-20,00 %	18,40	183,99 Kč
HTB.050.45	HTB koleno 50, 45°	20,00ks	21,58	-20,00 %	17,27	345,31 Kč
HTB.050.30	HTB koleno 50, 30°	10,00ks	21,58	-20,00 %	17,27	172,66 Kč
HTB.050.15	HTB koleno 50, 15°	10,00ks	21,58	-20,00 %	17,27	172,66 Kč
HTSW.50.40	HTSW sifonové koleno 50/40	10,00ks	48,51	-20,00 %	38,80	388,04 Kč
HTGM.50.40	HTGM gumová manžeta 50/40	10,00ks	33,03	-20,00 %	26,42	264,22 Kč
HTR.100.070	HTR redukce 100/70	6,00ks	51,23	-20,00 %	40,98	245,90 Kč
HTR.070.050	HTR redukce 70/50	6,00ks	36,52	-20,00 %	29,21	175,27 Kč
HTR.050.040	HTR redukce 50/40	20,00ks	25,72	-20,00 %	20,58	411,58 Kč
HTU.050	HTU přesuvka DN 50	6,00ks	33,79	-20,00 %	27,03	162,19 Kč
PB.AVVA600	ventilační hlavice PVC 110/600 (9086)	6,00ks	229,00	-20,00 %	183,20	1 099,20 Kč
PB.AVNA000	PP ventilační nástavec DN 110	6,00ks	173,00	-20,00 %	138,40	830,40 Kč
HTRE.100	HTRE čistící kus DN 100	20,00ks	178,22	-20,00 %	142,57	2 851,44 Kč
HTEM.100.1000	HTEM trubka s hrdlem DN 100, délka 1000 mm	6,00ks	240,13	-20,00 %	192,10	1 152,61 Kč
HTEM.100.0500	HTEM trubka s hrdlem DN 100, délka 500 mm	10,00ks	141,37	-20,00 %	113,10	1 130,98 Kč
HTEM.100.0250	HTEM trubka s hrdlem DN 100, délka 250 mm	28,00ks	88,83	-20,00 %	71,07	1 989,90 Kč
HTEM.100.0150	HTEM trubka s hrdlem DN 100, délka 150 mm	6,00ks	77,39	-20,00 %	61,91	371,47 Kč
HTEM.070.0150	HTEM trubka s hrdlem DN 70, délka 150 mm	6,00ks	40,00	-20,00 %	32,00	192,01 Kč
HTEM.070.0250	HTEM trubka s hrdlem DN 70, délka 250 mm	6,00ks	47,31	-20,00 %	37,84	227,07 Kč
HTEM.050.0250	HTEM trubka s hrdlem DN 50, délka 250 mm	15,00ks	35,53	-20,00 %	28,43	426,41 Kč
HTEM.050.0500	HTEM trubka s hrdlem DN 50, délka 500 mm	20,00ks	41,53	-20,00 %	33,22	664,46 Kč
GBR.111.355.00.1	GEBERIT DUOFIX special pro závěsné WC	6,00ks	7490,00	-30,00 %	5 243,00	31 458,00 Kč
GBR.115.770.11.5	GEBERIT ovládací dvojtlačítko SIGMA 01, bílé	6,00ks	1382,00	-30,00 %	967,40	5 804,40 Kč

Dne: 28.04.2022

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí n.Labem v oddílu C, vložce číslo 35267

Vystavil:

13120NA1220000363

Nabídka

Dodavatel RUBIDEA CZ s.r.o. Krajinská 499/14 460 01 Liberec I-Staré Město CZ		Odběratel Prodej za hotové	
IČO: 25759698	DIČ: CZ25759698	IČO: 00000000	DIČ:

Datum vystavení: 28.04.2022

Popis:

Strana: 3/4

Zakázka: 20NA/2022/363

OHA.7491	HAAS izolační fólie pod závěsné WC a bidet 422x372mm, tl. 6 mm	20,00ks	120,00	-20,00 %	96,00	1 920,00 Kč
OHA.3287	HAAS DN 90/110, 180mm přípojovací souprava pro závěsné WC	20,00ks	314,00	-20,00 %	251,20	5 024,00 Kč
JK.EASY 50 SO	Umyvadlo JIKA EASY 50 SO	5,00ks	530,00	-10,00 %	477,00	2 385,00 Kč
PB.EU0N342	E sifon umyvadlový nerezová miska, zátko, DN 40	10,00ks	143,00	-20,00 %	114,40	1 144,00 Kč
JK.2139.0.000.000	EP klozet závěsný bílý	5,00ks	1005,00	-5,00 %	954,75	4 773,75 Kč
PB.OSR0000	WC sedátko REGINA (SAM.T - 3551)	5,00ks	193,00	-20,00 %	154,40	772,00 Kč
RAV.SN 012.00	RAVAK Suzan umyv. stojánková baterie bez výpusti CR	8,00ks	1066,12	-20,00 %	852,90	6 823,17 Kč
RAV.SN 041.00/100	RAVAK Suzan umyv. nástěnná baterie s ot. rámečkem CR	5,00ks	1727,27	-20,00 %	1 381,82	6 909,08 Kč
RAV.SN 041.00/150	RAVAK Suzan umyv. nástěnná baterie s ot. rámečkem CR	10,00ks	1809,92	-20,00 %	1 447,94	14 479,36 Kč
477.500	česaný len plynařský, 500 g	4,00ks	249,00	-20,00 %	199,20	796,80 Kč
474.150	LOCTITE polyamidová těsnicí nit', 150+10 m	14,00ks	395,00	-20,00 %	316,00	4 424,00 Kč
NH.PO.TR.015	trubka pozinkovaná bzn 1/2"	6,00bm	92,00	-20,00 %	73,60	441,60 Kč
GB300-04V	GEBO Platinum víčko šestihran pozink 1/2"	10,00ks	21,00	-20,00 %	16,80	168,00 Kč
GB130-04V	GEBO Platinum T kus pozink 1/2"	15,00ks	28,00	-20,00 %	22,40	336,00 Kč
GB130-05V	GEBO Platinum T kus pozink 3/4"	10,00ks	40,00	-20,00 %	32,00	320,00 Kč
GB241-22V	GEBO Platinum redukce pozink 3/4" x 1/2"	10,00ks	21,00	-20,00 %	16,80	168,00 Kč
GB280-05V	GEBO Platinum vsuvka pozink 3/4"	10,00ks	26,00	-20,00 %	20,80	208,00 Kč
GB245-22V	GEBO Platinum reduk.vsvuka pozink 3/4" x 1/2"	10,00ks	38,00	-20,00 %	30,40	304,00 Kč
13H.015	1/2" zpětná klapka celokovová	5,00ks	122,00	-20,00 %	97,60	488,00 Kč
810.015	1/2" kulový vypouštěcí kohout	20,00ks	154,00	-20,00 %	123,20	2 464,00 Kč
1220.015.015	mosazné prodloužení (kované) 1/2" x 15 mm	20,00ks	48,00	-20,00 %	38,40	768,00 Kč
ET.8000.1238BM	EUROTHERMO rohový ventil 1/2" x 3/8" bez matky	20,00ks	28,00	0,00 %	28,00	560,00 Kč
SUP.15P	SUPERSAN trubka polotvrdá, 15 x 1 x 5000 mm	50,00bm	143,00	-15,00 %	121,55	6 077,50 Kč
SUP.18P	SUPERSAN trubka polotvrdá, 18 x 1 x 5000 mm	30,00bm	186,00	-15,00 %	158,10	4 743,00 Kč
CU.5090.008	18 měděné koleno 90° A x A	20,00ks	16,90	-20,00 %	13,52	270,40 Kč
CU.5090.006	15 měděné koleno 90° A x A	50,00ks	12,70	-20,00 %	10,16	508,00 Kč
CU.5041.006	15 měděné koleno 45° A x A	20,00ks	15,20	-20,00 %	12,16	243,20 Kč
CU.5040.006	15 měděné koleno 45° A x I	20,00ks	12,70	-20,00 %	10,16	203,20 Kč
CU.5092.006	15 měděné koleno 90° A x I	20,00ks	15,70	-20,00 %	12,56	251,20 Kč
CU.5086.003	15 měděný obcházecí oblouk A x I	10,00ks	75,90	-20,00 %	60,72	607,20 Kč
CU.4472G.007	15 x 1/2" mosazná nástěnka A x IG	10,00ks	46,90	-20,00 %	37,52	375,20 Kč
CU.5130.006	15 měděný T kus A x A x A	40,00ks	19,30	-20,00 %	15,44	617,60 Kč
CU.4130G.006	15 x 1/2" x 15 T - kus A x IG x A z červeného bronzu	6,00ks	81,00	-20,00 %	64,80	388,80 Kč

Dne: 28.04.2022

Vystavil:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí n.Labem v oddílu C, vložce číslo 35267

13120NA1220000363

Nabídka

Dodavatel RUBIDEA CZ s.r.o. Krajinská 499/14 460 01 Liberec I-Staré Město CZ	Odběratel Prodej za hotové
IČO: 25759698 DIČ: CZ25759698	IČO: 00000000 DIČ:

Datum vystavení: 28.04.2022

Popis:

Strana: 4/4

Zakázka: 20NA/2022/363

Číslo	Popis	Množství	Cena	Sazba	DPH	Celkem
CU.5270.006	15 měděné hrdlo A x A	10,00ks	7,60	-20,00 %	6,08	60,80 Kč
CU.5240.020	18 x 15 měděný nátrubek redukovany A x A	10,00ks	22,80	-20,00 %	18,24	182,40 Kč
CU.4243G.018	18 x 3/4" přechodová vsuvka A x AG z červeného bronzu	10,00ks	41,80	-20,00 %	33,44	334,40 Kč
CU.4243G.012	15 x 1/2" přechodová vsuvka A x AG z červeného bronzu	40,00ks	25,30	-20,00 %	20,24	809,60 Kč
CU.4270G.008	15 x 1/2" přechodový nátrubek A x IG z červeného bronzu	20,00ks	35,40	-20,00 %	28,32	566,40 Kč
CU.5301.006	15 měděné víčko A	20,00ks	23,00	-20,00 %	18,40	368,00 Kč
FEL.1497.2	pájka č.3, 2 mm, S-Sn97Cu3, 250 g, DIN EN 29453	4,00ks	740,00	-20,00 %	592,00	2 368,00 Kč
FEL.2297	pasta CU-Rofix3 Spezial, S-Sn97Cu3, 250 g	4,00ks	630,00	-20,00 %	504,00	2 016,00 Kč
FEL.2714.15	kartáček dřevěný 15 mm (nerez)	6,00ks	89,00	-20,00 %	71,20	427,20 Kč
FEL.2714.18	kartáček dřevěný 18 mm (nerez)	6,00ks	89,00	-20,00 %	71,20	427,20 Kč
FEL.2714	Cu rouno 60 x 130 mm (à 10 ks)	2,00balení	69,00	-20,00 %	55,20	110,40 Kč
KOR.K10-5050	RADIK KLASIK 257/132 W, 47 x 500 x 500 mm	4,00ks	1868,00	-50,00 %	934,00	3 736,00 Kč
KOR.Z-U320	KORAMONT konzola stěnová jednoduchá (na sádrokarton), H=300-900mm	4,00set	73,00	-20,00 %	58,40	233,60 Kč
DAN.013G5174	DANFOSS set 5054+RLVS + RA N přímý	4,00ks	509,00	-20,00 %	407,20	1 628,80 Kč
TM3391N0505	TIEMME přímé rad.uzavírat.šroubení H pro VK	5,00ks	339,00	-20,00 %	271,20	1 356,00 Kč
TM1241N001505	TIEMME adaptér pro Cu trubky 15 mm x 3/4" (EUROCONUS)	10,00ks	96,00	-20,00 %	76,80	768,00 Kč
328	redukce ŠŠ 1/2" x 3/4" s O-kroužkem (EUROCONUS)	10,00ks	35,00	-20,00 %	28,00	280,00 Kč
M.3025B	1/2" instalatérská zátka modrá (plastový závit)	10,00ks	10,50	-20,00 %	8,40	84,00 Kč
M.3025R	1/2" instalatérská zátka červená (plastový závit)	10,00ks	10,50	-20,00 %	8,40	84,00 Kč
FCD FP 115X1	Fischer řezný kotouč 115x1	10,00ks	28,00	-20,00 %	22,40	224,00 Kč

	Daň %	Netto	DPH
Základní sazba DPH	21,00	192 401,93	40 404,41 Kč
Celkem:		192 401,93	40 404,41 Kč
Celkem brutto:			232 806,34 Kč

Dne: 28.04.2022

Vystavil:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ústí n.Labem v oddílu C, vložce číslo 35267